UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:       /UBND -TCKH
V/v đề nghị ban hành Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị quyết số

41-NQ/TW này 10/10/2023 của Bộ

Chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Yên, ngày    tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

Ban Thường vụ Thị ủy

  Thực hiện Công văn chỉ đạo số 3404-CV/TU ngày 17/01/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy về việc Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-

NQ/TW này 1010/2023 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 115-KH/TU ngày

10/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

  Ủy ban nhân dân thị xã đã hoàn thành việc xây dựng bản Dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW này 10/10/2023 của Bộ Chính trị và

Kế hoạch số 115 - KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang về về xây

dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới

của Ban Thường vụ Thị ủy trên địa bàn thị xã Việt Yên.

  Ủy ban nhân dân thị xã trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét ban hành Kế

hoạch để tổ chức triển khai thực hiện.

       (Kèm theo bản Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Thị ủy thực thực hiện

Nghị quyết số 41-NQ/TW này 10/10/2023 của Bộ Chính trị)

Nơi nhận:
- Như trên

- Thường tực Thị ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐVP; CVTH

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T06:51:18+0700

		2024-04-23T07:34:06+0700

		2024-04-23T07:34:28+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T07:35:04+0700